证券代码：300620   证券简称：光库科技   公告编号：2020-103

珠海光库科技股份有限公司

关于2020年第三季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

珠海光库科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月12日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登了《2020年第三季度报告》（公告编号：2020-100）。经事后

审查发现，由于财务人员的疏忽，对于已回购并已完成注销决策程序，尚未完成注销登

记手续的限制性股票19,000股按照已经注销进行了会计处理，从而导致公司股本、资本公

积、库存股、稀释每股收益、用最新股本计算的全面摊薄每股收益金额披露事项存在差

错，涉及上述各项目更正前后对比如下（加粗字体为更正项）：

项目 更正前 更正后
更正前后差异

主要财务数据与财务指标 年初至报告期末 年初至报告期末

用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股） 0.4775 0.4774 -0.0001

合并资产负债表项目 2020 年 9 月 30 日 2020 年 9 月 30 日 更正前后差异

股本（元） 91,628,000.00 91,647,000.00 19,000.00

资本公积（元） 379,859,628.16 380,214,068.16 354,440.00

减：库存股（元） 40,600,350.00 40,973,790.00 373,440.00

母公司资产负债表项目 2020 年 9 月 30 日 2020 年 9 月 30 日 更正前后差异

股本（元） 91,628,000.00 91,647,000.00 19,000.00

资本公积（元） 369,737,828.66 370,092,268.66 354,440.00

减：库存股（元） 40,600,350.00 40,973,790.00 373,440.00

主要财务数据与财务指标、

合并本报告期利润表项目
2020 年 7-9 月 2020 年 7-9 月 更正前后差异

稀释每股收益（元/股） 0.2075 0.2074 -0.0001

主要财务数据与财务指标、

合并年初到报告期末利润表项目
2020 年 1-9 月 2020 年 1-9 月 更正前后差异

稀释每股收益（元/股） 0.4814 0.4813 -0.0001

一、关于《2020年第三季度报告》更正内容具体如下（加粗字体为更正项）

1、“第二节 公司基本情况 一、主要会计数据和财务指标”

更正前：

  本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元） 896,984,907.53 860,618,143.03 4.23%

归属于上市公司股东的净资产（元） 694,475,664.79 634,757,337.13 9.41%

 本报告期
本报告期比上年同

期增减
年初至报告期末

年初至报告期末比

上年同期增减

营业收入（元） 137,288,170.08 38.55% 346,277,479.36 24.50%

归属于上市公司股东的净利润（元） 18,851,918.26 -21.74% 43,751,908.99 -9.87%

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润（元）
13,946,466.93 -36.90% 32,987,447.81 -19.26%

经营活动产生的现金流量净额（元） 2,696,145.70 -95.33% 6,696,832.12 -90.54%

基本每股收益（元/股） 0.2100 -21.58% 0.4839 -10.92%

稀释每股收益（元/股） 0.2075 -22.23% 0.4814 -10.47%